特点：
• 使用寿命长,视不同应用场合，运行次数可达1亿次运动
• 线性优异，最高可达 ±0.075%
• 标准电流或电压信号输出
• 可选输出电缆或插头连接方式
• 通用标准触点
• 两端支撑拉杆
• 抗冲击和振动的性能优异

扭紧力矩
最大 140 Ncm
型号定义 TE1-0025 TE1-0050 TE1-0075 TE1-0100
机械参数 单位
外壳长度（尺寸A） 63    94.4   134.4   166       +1 mm
机械行程（尺寸B） 30     55        80      105    ±1.5 mm
重量
带电缆
带插头
174
128
197
152
228
183
294
248
g
g
工作受力（水平方向） ≤ 2.5  N
工作折返受力（水平方向） ≤ 5.0  N
末端止动挡板工作受力 最大5 N
最大工作频率
(数据来源于极端情况下应用，拉杆触点朝上)
18        14         11      10       Hz
固定螺钉的最大允许扭矩（带垫圈） 140  Ncm
电气参数
工作量程 25         50         75       100         mm
独立线性 0.2     0.15    0.1     0,075     ± % FS
绝对线性 0.275 0.225 0.175 0.15 ± % FS
可重复性 0.002 mm
分辨率 无限制
动态特性（电气） > 10  kHz
电气零点公差 通常 ±1.0 mm
输出信号
电压或电流
0 ... 10 V  (最小负载阻抗 > 10 kΩ，残留电压 ≤ 10 mV)
10 ... 0 V  (最小负载阻抗 > 10 kΩ，残留电压 ≤10 mV)
4 ... 20 mA (负载≤ 500 Ω)
20 ... 4 mA (负载≤500 Ω)
短路保护 有（相对地及工作电压）
工作电压Ub 16 ... 30 V
工作电压波动 最大10  % Vss
空载时电流功耗 < 1      W
温度系数 < 20 ppm/K
过压保护 < 36（长期保护） VDC
极性接反，反向电压保护 有（仅对供电电源）
绝缘阻抗 (500 VDC) > 10                                 MΩ
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
工作湿度范围 0 ... 95（无冷凝） % RH
抗振动标准（IEC 60068-2-6） 20 (5 ... 2000 Hz，Amax = 0.75 mm) g
抗冲击标准（IEC 60068-2-27） 50 (11 ms) (单击)   g
防护等级（DIN EN 60529） IP40
寿命 > 100x106  次
MTTF（ISO 13849-1,无负载情况下抽样） 25 年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
满足EMC标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharges (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 conducted disturbances, induced by RF fields 10 V/m eff.
EN 55016-2-3 radiated disturbances class B
*）可按客户要求定制更高线性产品。
技术参数